西石大团发[2010]7号

关于2010年5月团组织生活会召开

安排的通知

各学院（系）团委：

  2010年5月1日举世瞩目的第41届世界博览会在上海成功开幕。世界博览会是一个富有特色的讲坛，将种种有助于人类发展的新概念、新观念、新技术展现在世人面前。本届世博会倡导节约、节能。在世博会举办之际，借此机会为进一步增强节约能源的意识，创造更为良好的校园环境，营造节能宣传氛围，不断提高我们环保意识，围绕“创建节能校园”这一主题召开团组织生活会，望同学们积极参加。

    现将有关事宜通知如下：

一、团组织生活会主题：创建节能校园，从你我做起，从身边的小事做起

二、团组织生活会要求：

1、各团支部委员要端正态度，精心策划，在召开团组织生活会前要做好充分的准备工作，确定会议日程，做好会议安排。

2、校本部及南校区各学院（系）组织部将团组织生活会时间安排表收齐后于5月13日前交于校团委组织部（南综5A—06）值班时间（16：30—18:00）。

3、各学院（系）组织部将团组织生活会记录表收齐后于5月31日前交于校团委组织部（南综5A—06）值班时间（16：30—18:00）。
4、各学院（系）需推荐一个团支部到校团委组织部，校团委会对各院系进行抽查，各学院（系）组织部需将推荐的团支部同团组织生活会时间安排表一同交与校团委组织部。望各学院（系）积极组织，认真召开会议。

5、各班团干部要端正态度，高度重视此次团组织生活会的意义，积极主动策划，做好充分的准备工作，确定活动内容，明确活动目标。各班要邀请辅导员、班主任参加团组织生活会，为同学们指出不足、展望未来、鼓舞斗志、增强信心。
附件：倡导低碳生活 构建绿色校园

下载路径：石大主页—石大青年—文件下载—团发文件
二○一○年五月十日

主题词：团组织生活会  安排  通知

抄  送：校领导，各院系党总支，校学生会，档。

校团委办公室                        2010年5月10日印发

共印35份

附件：

倡导低碳生活 构建绿色校园

-----关于号召同学们树立“绿色世博·低碳生活”意识的倡议书

“城市，让生活更美好” 是2010年上海世博会的主题，而“低碳”也是本届世博会树立的新目标。中国已决定严格履行《京都议定书》协议, 进一步普及发展低碳经济。中华民族在应对全球气候变化问题上勇担责任的气概，也表达了中国人民解决全球气候变暖问题的坚强决心。作为当代大学生，让我们携起手来，与祖国同行，为履行中国向世界做出的减排承诺，为实现绿色、和谐的地球村而共同努力。为此，我校青年志愿者协会特向全校同学发出如下倡议：

一、在日常学习和生活中，我们每个人都应该主动增强危机意识、节约意识与环保意识，真正了解节能环保对国家及个人的意义。

二、时时刻刻注意节约用电，离开时切记随手关灯，自习室尽量集中就座，减少不必要的电能浪费。

三、购买简单包装的商品，选购绿色产品、绿色食物，倡导绿色消费。

四、在日常生活中，尽量减少使用纸张和一次性制品(木筷、纸杯、纸巾等)，尽量在食堂就餐，请勿将餐厅碗筷带回宿舍。

五、洗漱以及洗衣服后注意关紧水龙头，最好可以重复使用自来水，洗澡时尽量节约用水，在日常生活中，自备水杯，少喝瓶装水。

六、做好物品的计划统计，尽量一物多用。学会旧物利用，让有限的资源延长寿命。

不积跬步，无以至千里；不积小流，无以成江海。希望通过我们共同的努力，把低碳生活的概念传递到校园的每一个角落。从现在开始，从一点一滴做起，努力为节能环保“多尽一份心，多出一份力。”让我们每一个人都成为低碳生活的倡导者，成为低碳理念的传播者，成为低碳生活方式的践行者，共同携起手来建设我们美丽的石大低碳新校园！

                                  西安石油大学

                              大学生青年志愿者协会
                                     2010年5月10日